
Zarządzenie Nr 21 /2024 

Starosty Kieleckiego 

z dnia 14 lutego 2024 roku 

w sprawie procedury ewakuacji pracowników Starostwa Powiatowego w Kielcach, 

pracowników innych podmiotów mających siedzibę w budynku Starostwa oraz 

interesantów przebywających w budynku Starostwa, z uwzględnieniem bezpieczeństwa 

osób z niepełnosprawnościami oraz innych osób ze szczególnymi potrzebami  

 

Na podstawie § 10 ust. 1 pkt 7 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego  

w Kielcach (Uchwała Nr 328/436/2022 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 29 grudnia 2022 

r. z późn. zm.) , art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz.U. 2024 poz. 107), art. 4 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie 

przeciwpożarowej (t. j Dz. U. 2022 poz. 2057 z późn. zm.),  § 6 ust. 1 pkt 5 i § 15 ust. 1 

Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 7 czerwca 2010r. 

w sprawie ochrony przeciwpożarowej budynków, innych obiektów budowlanych i terenów  

(t. j. Dz.U. 2023 poz. 822), art. 6 pkt. 1 lit. e ustawy z dnia 19 lipca 2019r. o zapewnianiu 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (t. j. Dz.U. 2022 poz. 2240) zarządzam, 

co następuje:  

§ 1 

Wprowadzam do stosowania procedurę ewakuacji pracowników Starostwa Powiatowego 

w Kielcach, pracowników innych podmiotów mających siedzibę w budynku Starostwa oraz 

interesantów przebywających w budynku Starostwa, z uwzględnieniem bezpieczeństwa osób 

z niepełnosprawnościami oraz innych osób ze szczególnymi potrzebami, stanowiącą 

Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikom Starostwa Powiatowego w Kielcach oraz 

pracownikom innych podmiotów mających siedzibę w budynku Starostwa.  

 

§ 3 

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam pracownikowi na Stanowisku ds. bhp.  

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Wicestarosta 

Tomasz Pleban 


